
Zápis ze schůze VV TJ 3. 12. 2018. 

 

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven: Král 

   

    1) Došlá pošta: 

 

- MŠMT zveřejnilo pokyny pro vyúčtování neinvestiční dotace 2018        

      „Můj klub“. Vyúčtování je nutné provést do 15. 2. 2019 

-  Závěr: - J. Vykydal v součinnosti s účetní provede vyúčtování  

         ve stanoveném termínu 

- ČSJ zaslal potvrzenou Smlouvu Talentovaná mládež 2018. 

- Závěr: - J. Vykydal začlení Smlouvu do účetnictví a kopii zašle na  

       OŠMT MMB, které ji vyžaduje k městské dotaci. 

- JmK – OŠMT vyzvalo k podpisu Smlouvy na podporu individuálních   

             sportovců v r. 2019, pro K. Chalupníkovou a P. Kučeru, jun. 

- Závěr: J. Vykydal návrh smlouvy podepsal. Schválení a konkrétní  

      částka dotace bude projednáno na jednání Zastupitelstva JmK  

      dne 12. 12. 2018.   

 

- Jm KSJ - zveřejnil pokyny pro poskytnutí dotace na závody KP 

- Závěr: - J. Vykydal a P. Vrána zpracovali a předali žádost o dotaci,  

        čeká se na schválení a připsání dotace na účet TJ 

 

 

2) Kontrola úkolů a různé: 

 

- Rekonstrukce areálu TJ Rapid Brno: 

- Závěr: 

- J. Vykydal a J. Skřepek jednali s K. Fantovou z LSB o jejích 

zkušenostech s investičními stavbami a požádali ji o pomoc a 

spolupráci 

- VV TJ nebude žádat MMB o investiční dotaci 2019 - 

nepřipravenost akce, ale připraví všechny dokumenty a 

podklady (projekt, stavební povolení, výběrové řízení a výběr 

dodavatele) pro žádost v r. 2020 

- J. Vykydal požádá P. Kučeru a M. Hudce o návrh dalšího 

řešení s tím, že nový investiční záměr bude obsahovat sociální 

zařízení, šatny a sklad plováků a celý komplex nepřevýší 

částku 3 mil. Kč. 

  

- Členské otázky: 

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Myšková Ema, (1. 6.17), Růžička Jan  

   (1. 9.17), Komendová Kateřina (1. 11.17), Richterová Ludmila    

   (5.11.17), Marek Filip (17. 1.17), Linda Pešková a Aleš Peška 

 



- J Skřepek dořešil se S. Vokřálovou nedoplatek za neodpracované          

  Brigádnické  hodiny. Nedoplatek je již uhrazen na oddílovém účtu 

 

  

- GDPR: - nemají dosud podepsáno: Kalabis, Lukavská, Piňosová a Zeman 

- Závěr: - V. Marek zajistí podepsání souhlasu výše       

       uvedených členů 

           - úkol trvá   

 

- J. Vykydal: čeká se na rozhodnutí ÚMČ Kníničky o dotaci na nákup lodního  

    motoru, který bude zakoupen na jaře 2019. Vyúčtování dotace  

    provede ve stanoveném termínu - do 30. 6. 2019. 

 

- J. Vykydal podal v termínu žádost o dotaci JmK, 

- Závěr: - čeká se na schválení dotace Zastupitelstvem JmK 

dne 12. 12. 2018, po podpisu smlouvy hejtmanem bude 

dotace do konce r. 2018 převedena na účet TJ s možností 

čerpání od 1. 1. 2019 

 

 

- J. Vykydal: podal na MMB souhrnnou žádost o přidělení finančních dotací  

  na „Provoz a údržba“, „Talentovaná mládež“ a „Mládežnický  

  sport“.  

- Závěr: - tyto dotace bude od příštího roku podávat a   

  účtovat B. Král 

 

- J. Vykydal provedl ve stanoveném termínu vyúčtování státní dotace   

   „Talentovaná mládež“.  

- Závěr: - zajistil podepsání DPP od trenérů TJ a vyplatil jim  

    odměny 

  - vyplatil finanční odměnu K. Chalupníkové za   

     vzornou reprezentaci oddílu a dosažené sportovní  

     výsledky 

  - objednal a zaplatil oplachtění 6,8m2 pro Bic Techno 

 

- J. Skřepek zajistí opravu 3 ks poškozených plachet Bic Techno 

- Závěr: úkol trvá 

 

- J. Vykydal: -  na jaře 2019 zakoupit oplachtění 6,8 m2 pro T. Šeligu  

      a oplachtění 7,8 m2 pro K. Piňosovou 

- Závěr: úkol trvá 

 

- J. Vykydal: - brigáda na úklid a odvoz listí z areálu se uskuteční v případě  

      příznivého počasí 15. 12. 2018  

- Závěr: - V. Marek pozve členy, kteří nemají splněno. 



         - J. Vykydal zapůjčil nářadí od I. Diviše a domluví  

   s ním uvedený termín brigády  

 

- V. Marek: zajistí vytištění a připevnění evidenčního čísla garáže a mola se 

jménem (V. Bindr, tel. 778 144 073) 

- Závěr: - úkol trvá      

  

- J. Vykydal: - je nutné pracovat na opravě garáží, především dokončit izolaci  

     střech. V případě nepříznivých klimatických podmínek se   

     střecha do jara zakryje krycí plachtou a oprava se uskuteční  

     v rámci jarních brigád  

- Závěr: zajistí V. Marek, J. Plotěný 

    

 

- J. Skřepek: - požádat o povolení skácení kaštanu u dílny, který je napaden  

          plísňovou chorobou 

- Závěr: zajistí J. Vykydal – úkol trvá 

 

- J. Vykydal předložit návrh na montáž klimatizace do klubovny 

- Závěr: - úkol trvá 

-  

- Akce na loděnici: - nebyly nahlášeny   

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 4. 2. 2019.    Zapsal J. Vykydal 


